
 
 

UCHWAŁA NR 187/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 159.712.285 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 142.678.705 zł, dochody majątkowe 17.033.580 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 178.820.216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.343.329 zł, wydatki majątkowe 31.476.887 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1768



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1768



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 187/23 Zarządu Powiatu z dnia 02.05.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 91 000,00 0,00 1 095,00 92 095,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 91 000,00 0,00 1 095,00 92 095,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 000,00 0,00 1 095,00 46 095,00

758 Różne rozliczenia 52 520 172,00 0,00 29 726,00 52 549 898,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 590 252,00 0,00 29 726,00 1 619 978,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 90 194,00 0,00 29 726,00 119 920,00

bieżące 142 647 884,00 0,00 30 821,00 142 678 705,00

627 108,00 0,00 0,00 627 108,00

majątkowe

majątkowe 17 033 580,00 0,00 0,00 17 033 580,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 159 681 464,00 0,00 30 821,00 159 712 285,00

793 768,00 0,00 0,00 793 768,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1768



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 02.05.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -155 -155 -155 -155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -155 -155 -155 -155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -155 -155 -155 -155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 472 472 472 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950
19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 965 921 1 965 921 1 965 921 1 965 921

1 966 076 1 966 076 1 966 076 1 966 076
3 400 3 400 3 400 3 400

3 245 3 245 3 245 3 245
95 200 95 200 94 600 61 988 32 612

1 095 1 095 1 095 1 095
96 295 96 295 95 695 63 083 32 612
91 698 91 698 91 298 60 988 30 310

1 095 1 095 1 095 1 095
92 793 92 793 92 393 62 083 30 310

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 800 2 800 2 800 2 800

1 023 1 023 1 023 1 023
3 823 3 823 3 823 3 823

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

53 105 279 51 255 599 42 681 830 37 860 978 4 820 852 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

27 065 27 065 27 065 19 961 7 104
53 131 344 51 281 664 42 707 895 37 880 939 4 826 956 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680
4 996 865 4 996 865 4 976 665 4 589 384 387 281 20 200

18 213 18 213 18 213 14 050 4 163
5 015 078 5 015 078 4 994 878 4 603 434 391 444 20 200

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1768



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 441 441 441 0 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 896 4 896 4 896 4 896

4 163 4 163 4 163 4 163
9 059 9 059 9 059 9 059

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 494 7 494 7 494 7 494

2 618 2 618 2 618 2 618
10 112 10 112 10 112 10 112

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

31 005 31 005 31 005 31 005

9 179 9 179 9 179 9 179
40 184 40 184 40 184 40 184

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 135 7 135 7 135 7 135

2 253 2 253 2 253 2 253
9 388 9 388 9 388 9 388

5 497 742 5 497 742 5 490 314 4 867 331 622 983 7 428

2 466 2 466 2 466 1 275 1 191
5 500 208 5 500 208 5 492 780 4 868 606 624 174 7 428

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 626 2 626 2 626 2 626

3 067 3 067 3 067 3 067

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 735 3 735 3 735 3 735

1 050 1 050 1 050 1 050
4 785 4 785 4 785 4 785

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 057 1 057 1 057 1 057

1 282 1 282 1 282 1 282

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 879 542 14 879 542 12 769 214 11 645 185 1 124 029 2 099 478 10 850
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
2 725 2 725 2 725 1 750

14 881 267 14 881 267 12 770 939 11 646 160 1 124 779 2 099 478 10 850
100 800 100 800 100 800 100 800
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

99 800 99 800 99 800 99 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1768



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 767 767 767 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 175 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 942 942 942 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 601 601 601 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 601 601 601 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

2 400 2 400 2 400 2 400

1 000 1 000 1 000 1 000
3 400 3 400 3 400 3 400

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 530 2 530 2 530 2 530

3 330 3 330 3 330 3 330

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 927 739 1 927 739 1 924 939 1 790 539 134 400 2 800

3 661 3 661 3 661 3 661
1 931 400 1 931 400 1 928 600 1 794 200 134 400 2 800

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 336 10 336 10 336 10 336

3 060 3 060 3 060 3 060
13 396 13 396 13 396 13 396

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 003 2 003 2 003 2 003

2 604 2 604 2 604 2 604
10 573 612 10 023 612 9 885 317 7 947 852 1 937 465 71 375 66 920 550 000 550 000

3 661 3 661 3 661 3 661
10 577 273 10 027 273 9 888 978 7 951 513 1 937 465 71 375 66 920 550 000 550 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 149 471 2 149 471 2 146 471 1 790 439 356 032 3 000

3 661 3 661 3 661 3 661
2 153 132 2 153 132 2 150 132 1 794 100 356 032 3 000

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 336 10 336 10 336 10 336

3 060 3 060 3 060 3 060
13 396 13 396 13 396 13 396

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 003 2 003 2 003 2 003

2 604 2 604 2 604 2 604
178 789 395 147 312 508 129 467 220 96 687 147 32 780 073 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044

-1 155 -1 155 -1 155 -1 000
31 976 31 976 31 976 24 872 7 104

178 820 216 147 343 329 129 498 041 96 711 864 32 786 177 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1768



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 187/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 02.05.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 72,00 472,00

Razem:

45 000,00 1 095,00 46 095,00

45 000,00 1 095,00 46 095,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

45 000,00 1 095,00 46 095,00

11 551 110,00 1 095,00 11 552 205,00

45 000,00 1 095,00 46 095,00

45 000,00 1 095,00 46 095,00

2 800,00 1 023,00 3 823,00

11 551 110,00 1 095,00 11 552 205,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1768



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 187/23 z dnia 02.05.2023 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 308 308
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 100
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800

4850 820 175 995
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0 750 750

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 741

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 441
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250

4850 237 50 287

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 206 206
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 100
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 870 0 870
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800

Plan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie
90 194 29 726 119 920
90 194 29 726 119 920

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 90 194 29 726 119 920

90 194 29 726 119 920

50 530 18 213 68 743
4 896 4 163 9 059
7 494 2 618 10 112

31 005 9 179 40 184

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 135 2 253 9 388

5 028 1 725 6 753

1 270 1 270
2 530 3 330

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 760 4 501
2 318 2 759
1 205 1 455

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 473 1 725 6 198

2 530 3 330

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1768



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie

4850 767 175 942
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0 750 750

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 601

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 601

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 339 3 661 16 000
10 336 3 060 13 396

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 003 2 604

14 064 3 661 17 725
1 725 1 725

10 336 3 060 13 396

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 003 2 604

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1768


	UCHWAŁA NR 187/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 2 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	doc1
	wyd rząd
	RFIL


		2024-02-27T13:41:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




